
LUNA AF 17.05.06 ApS

Adelgade 27, 8660 Skanderborg

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 30 27 50 63

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 18/5 2016

Susanne Rasmussen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

LUNA AF 17.05.06 ApS
Adelgade 27
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 30 27 50 63
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Skanderborg

Direktion

Susanne Rasmussen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Resenvej 81
Postboks 19
7800 Skive

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive de til selskabet knyttede datter- og associerede selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 10.577.218, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 55.267.028.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttoresultat		0	0
Administrationsomkostninger		-5.000	-8.938
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-8.938
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	4.260.590	3.497.758
Finansielle indtægter	3	8.263.475	6.131.848
Finansielle omkostninger	4	-1.334	-65.193
Resultat før skat		12.517.731	9.555.475
Skat af årets resultat	5	-1.940.513	-1.500.316
Årets resultat		10.577.218	8.055.159

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Betalt ekstraordinært udbytte	0	1.000.000
Foreslået udbytte	4.000.000	2.000.000
Overført resultat	6.577.218	5.055.159
	10.577.218	8.055.159

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	7.160.258	6.899.668
Andre værdipapirer	1	47.656.446	38.388.300
Finansielle anlægsaktiver		54.816.704	45.287.968
Anlægsaktiver		54.816.704	45.287.968
Selskabsskat		521.723	678.461
Tilgodehavender		521.723	678.461
Likvide beholdninger		34.601	726.381
Omsætningsaktiver		556.324	1.404.842
Aktiver		55.373.028	46.692.810

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		51.142.028	44.564.810
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000.000	2.000.000
Egenkapital	7	55.267.028	46.689.810
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		103.000	0
Anden gæld		3.000	3.000
Kortfristet gæld		106.000	3.000
Gældsforpligtelser		106.000	3.000
Passiver		55.373.028	46.692.810

Noter til årsregnskabet

1 Øvrige finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	25.999.658
Tilgang i årets løb	<u>3.760.287</u>
Kostpris 31. december	<u>29.759.945</u>
Nedskrivninger 1. januar	-12.388.643
Årets nedskrivninger	<u>-5.507.858</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-17.896.501</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>47.656.446</u>

2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>4.260.590</u>	<u>3.497.758</u>
	<u>4.260.590</u>	<u>3.497.758</u>

3 Finansielle indtægter

Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	8.263.475	6.130.825
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>1.023</u>
	<u>8.263.475</u>	<u>6.131.848</u>

4 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>1.334</u>	<u>65.193</u>
	<u>1.334</u>	<u>65.193</u>

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.940.513	1.500.086
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	230
	1.940.513	1.500.316

6 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar	8.309.138	8.309.138
Kostpris 31. december	8.309.138	8.309.138
Værdireguleringer 1. januar	-1.409.470	-907.228
Årets resultat	4.260.590	3.497.758
Modtagne udbytter	-4.000.000	-4.000.000
Værdireguleringer 31. december	-1.148.880	-1.409.470
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.160.258	6.899.668

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
BESULA ApS	Skanderborg	DKK 150.000	33%

7 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	44.564.810	2.000.000	46.689.810
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	6.577.218	4.000.000	10.577.218
Egenkapital 31. december	125.000	51.142.028	4.000.000	55.267.028
